cant Athanasium diuturna sui expectatione con-  
 cilium fatigasse, ostendunt, verum esse quod  
 scribit Sozomenus lib. 2. cap. 25. & post eum  
 Nicephorus l. 8. c. 49. Athanasium 30. circiter  
 mensium spatio professionem suam distulisse,  
 nempe Cæsaream venire, non vero Tyrum. Hal-  
 lucinatus enim est Baronius, quando scribit In-  
 cum illum Sozomeni depravatum esse; & loco  
 30. circiter mensium spatio, restituendum, *trium*  
*circiter mensium spatio* Athanasium remoratum  
 esse, ne veniret ad Synodum Tyri. Nam præ-  
 terquam quod in omnibus Sozomeni exemplari-  
 bus ita legitur, triginta illi menses ad synodum  
 Cæsareæ indictam, non vero ad Tyriam refe-  
 runtur, ut diserte Sozomenus habet. His adde  
 B episcopos Conciliabuli Sardicenis an. 347. cele-  
 brati, loquentes de Athanasio, & de Concilio  
 Cæsariensi, scribere: *Post alterum annum in Ty-  
 ro propter ejus facinorosa (scilicet Athanasii) ne-  
 cessario iterum celebratur Concilium.* Quare a Con-  
 cilio Cæsariensi ad Tyrium anis effluxit. Cæs-  
 sariensis hujus Concilii nusquam meminit Atha-  
 nasius.

CÆSARIENSIS PALÆSTINA, ARIANORUM

Ex Libello Synodico.

**Α**ΛΕΞΑΝΔΡΟΥ *πεινω τῷ ἅπῃ Ἀλε-  
 ξανδρείας κατὰ πενταμηνῶν χρόνον τοῦ  
 ἀναστρέψαι ἀπὸ Νικαίας, πρὸς κέρου ἐκδημή-  
 σαντος, Ἀθανάσιος τῷ ἀποεδρίαν ἀξίως εἰς  
 δέχεται. Οἱ δὲ ἀπορήθιντες κακοδοχοὶ μιμη-  
 θήκοτες, μεγάλως ἐτάχθησαν. πείρα τῶν ἀνδρῶν  
 γινώσκοντες, ἕως οὗ φόνιον τῷ φιλοχρίστῳ βασι-  
 λεῖ Κωνσταντίνῳ τῶν ἀναδιδάξαντες, ὅτι Καί-  
 σαρέα Παλαιστίνης σὺν ὁδοῦ κατ' αὐτῷ γενί-  
 θαι παρῶσαν. Ἀθανάσιος γὰρ ἐκείσε μὴ  
 παρανομήνου, ἢ τῶν αὐτῆς ἐπισκοπῶν προδή-  
 λως αὐτῷ ἐκ παλαιῆς ἢ τῆ ἀληθείας χρηματι-  
 σσατος εὐσμενέσων, ἢ μακρῆ ἀσφακτος δι-  
 λείτο σὺν ὁδοῦ.*

**A**L EX ANDRO vero papa Alexandriae  
 quinto post mense, quam Nicaea domum  
 reversus esset, ad dominum digressus, Athana-  
 sius praesulatum merito accepit. Quos autem  
 prius nominavimus falsae doctrinae assertores,  
 cum hoc rescivissent, vehementer perturbati sunt  
 quod jam ante, qualis hic vir esset, ipso usu  
 didicissent: eumque tamquam homicidam, Chri-  
 sti amanti Imperatori Constantino detulerunt;  
 & ut synodus contra ipsum Cæsareæ Palæstinae  
 institueretur, incitarunt. Cum autem Athana-  
 sius, ut qui episcopum illius loci jam olim, &  
 sibi & veritati expertus esset infensissimum, ibi  
 non compareret: furiosa hæc: re infecta, disse-  
 D luta est synodus.

ANNO CHRISTI 335.

ANNO CHRISTI 335.

TYRIUM CONCILIUM, VEL POTIUS CONCILIABULUM,